UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày       tháng  9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập lớp ổn định hệ Cao đẳng K62 đợt 1 và Trung cấp K62

đợt 03  năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-CĐSL ngày 17/02/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành quy chế công tác HSSV;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ- HĐTS ngày 27/8/2025 của Hội đồng tuyển

sinh, Trường Cao đẳng  Sơn La về  việc công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển

trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2025 (Đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 803/QĐ- HĐTS ngày 28/8/2025 của Hội đồng tuyển

sinh, Trường Cao đẳng  Sơn La về việc công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển

các ngành/nghề khối Giáo dục nghề nghiệp trình độ Cao đẳng (đợt 1), Trung cấp

(đợt 3) năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập lớp ổn định hệ Cao đẳng K62 đợt 1 và Trung cấp K62

đợt 03 năm 2025 của Trường Cao đẳng Sơn La gồm 13 lớp có tên sau đây (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV, phòng Đào tạo có trách

nhiệm sắp xếp lớp học, tổ chức đào tạo theo đúng chương trình, kế hoạch của

nhà trường và các quy chế, quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc nhà trường, giáo

viên chủ nhiệm và học sinh các lớp trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, TC-HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH CÁC LỚP ỔN ĐỊNH HỆ CAO ĐẲNG K62 ĐỢT 1

VÀ HỆ TRUNG CẤP K62 ĐỢT 03 NĂM  2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày        / 9 /2025

của Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Lớp Mã lớp Khoa Địa điểm

1
CĐ Cao đẳng mầm non K62A CĐ6201 GDMN&GDPT Trường Cao đẳng Sơn La

2
CĐ Cao đẳng mầm non K62B CĐ6202 GDMN&GDPT

Trường Cao đẳng Sơn La

3
CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 CĐ6203 Nông Lâm

Trường Cao đẳng Sơn La

4
CĐ CNKT điện, điện tử K62A CĐ6204 KT - KT

Trường Cao đẳng Sơn La

5
CĐ CNKT điện, điện tử K62B CĐ6205 KT - KT

Trường Cao đẳng Sơn La

6
CĐ CNTT chất lượng cao K62 CĐ6206 KT - KT

Trường Cao đẳng Sơn La

7
CĐ Công nghệ thông tin K62 CĐ6207 KT - KT

Trường Cao đẳng Sơn La

8
CĐ Công tác xã hội K62 CĐ6208 Luật - Nội vụ

Trường Cao đẳng Sơn La

9
CĐ Hướng dẫn du lịch K62 CĐ6209 VHNTDL

Trường Cao đẳng Sơn La

10
CĐ Quản lý văn hóa K62 CĐ62 10 VHNTDL

Trường Cao đẳng Sơn La

11
TC Dịch vụ pháp lý K62A2 TC6226 Luật - Nội vụ

Trường Cao đẳng Sơn La

12
TC Quản trị khách sạn K62A2 TC6227 VHNTDL

Trường Cao đẳng Sơn La

13
TC Văn thư Hành chính K62A2 TC6228 Luật - Nội vụ

Trường Cao đẳng Sơn La

Danh sách này có 13 lớp Cao đẳng và  Trung cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:05:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:33:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:33:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:33:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!